
година на 

регистрација

N0
= 12 Дебарца 13 265 746 грчки

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 970 329 германски

N0
= 58 Дејан Војвода  45 4/9

Тур. Сојуз Македонија Охрид

N0
= 60 Дебарца 4 253 387

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 212 164

N0
= 75 Нада Филева 6 260 423

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 232 235

N0
= 85 Галичица 47 263 990

Тур. Сојуз Македонија Охрид 075 531 250

N0
= 87 Момчило Јорданоски 33 263 875

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 697 015

N0
= 93 Кочо Рацин 47 нас. Канео 260 350 англиски, бугарски

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 212 352 хрватски, српски

N0
= 139 н. Велгошти 288 280 / факс 288 280 германски

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 204 643 француски

N0
= 143 Климентов Универзитет 44 266 315  

Тур. Сојуз Македонија Охрид 075 570 855

03.03.1986 Андон Дуков 43

ФТУ - Охрид Охрид

Соња Јанковска

Никола П. Јанев

телефон

Александар Баткоски 1981

Бр. На УВЕРЕНИЕ e-mail

1984

1987

4

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТУРИЗАМ
ОПШТИНА ОХРИД

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

1

2

3

Владо Суклоски

7

10

5

9

8

6

англиски

руски

англиски

075 569 385

gjokotourismk@yahoo.de

075 582211

англиски

англиски

година  2009
РЕГИСТАР

nikolayanev@yahoo.com

НА ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧИ НА ГРАД ОХРИД

англиски

Адреса

gen2000@t-home.mk

странски јазик

германски

 Ѓоко Ѓоршески

1984

Стефан Каневче

Наум Наумоски

Татјана Лилиќ

Перо Јакимов

1992

Јана Поповска

1985

1988

sonceoh@freemail.com.mk

1983

1987

1984

ФТУ  Охрид Охрид

N0
= 48 Даме Груев 54 англиски

Тур. Сојуз Македонија Охрид турски

03.254.89 Климентов Универзитет 44

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 04/163/1 Дејан Војвода 94

Работнички универзитет Охрид

N0
= 129 Јане Сандански 42 268 758 англиски

ФТУ - Охрид Охрид 070 604 047 српски, хрватски

N0
= 1/2003 Јане Сандански 91-1/5 264 887

ФТУ - Охрид Охрид 071 30 45 65

N0
= 2/98 Галичица 35 075 706 444

ФТУ - Охрид Охрид хотел Парк

N0
= 5/05 Марко Нестороски 112 англиски, бугарски

ФТУ - Охрид Охрид српски, хрватски, грчки

N0
= 03/06 Дејан Војвода 94 visitohrid@yahoo.comm 070 736 906 англиски, бугарски

ФТОН - Охрид Охрид antonio_risteski@yahoo.com 252 210 српски, хрватски

N0
= 04/06 Дејан Војвода 116г  252 395

ФТОН - Охрид Охрид 075 480 565

N0
= 07/06 Гоце Делчев 371/2-10 англиски, шпански

ФТОН - Охрид Охрид хрватски, бугарски

N0
= 09/06 н. Велгошти

ФТОН - Охрид Охрид

20

21

2005 andrijana76@yahoo.com

Александар Аврамовски 2006

Антонио Ристевски 2006

2006

15 Круме Наумоски

16

Душко Гуговски

Горан Ангелоски

2006

англиски

070 331232

англиски

naumkaohrid@yahoo.com

pateldzingis@ohrid.com.mk

250 053

a_avramoski@yahoo.com

vasko_mat@yahoo.com

бугарски

00389 70 774300

11

Наумка Јолеска

Васко Маркулески

Андријана Башоска

англиски

070 995178

070 594767

1991

македонски

krumenaumoski@yahoo.com

Пател Џингис

англиски

252 210

1989

1983

Трајан А. Ристески 1968

12 Сашо Јанковски

19

18

1998

2003

14

17

13



N0
= 10/06 Партизанска 4/20

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 11/06 н. Велгошти 070 909108 англиски, германски

ФТОН - Охрид Охрид 288703 српски, хрватски, бугарски

N0
= 14/06 Сирма Војвода 2-1/1  552 249 грчки, полски, руски

ФТОН - Охрид Охрид 075 424 428 српски, хрватски

N0
= 13/06 Сирма Војвода 2/13 - б 261 911 грчки, полски, руски

ФТОН - Охрид Охрид 070 786 217 српски, хрватски

N0
= 16/06 Марко Нестороски 25 254 527 грчки, бугарски

ФТОН - Охрид Охрид 075 999 373 српски, хрватски

N0
= 01/07 бул. Туристичка  19 англиски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 03/07 н. Пештани српски, хрватски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 02/07 Даме Груев 214 бугарски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 04/07 Дејан Војвода 83 а 070 836 074 англиски, бугарски

ФТОН - Охрид Охрид 046 273 500 српски, хрватски

N0
= 05/2007 Ристо Чадо  14 070 889 084 англиски, бугарски

ФТОН - Охрид Охрид 046 269 089 српски, хрватски

N0
= 06/2007 Мирче Ацев  31-3/1 075 453 298 италијански, англиски

ФТОН - Охрид Охрид 046 271 548 српски, хрватски

N0
= 01/2006 Сирма Воjвода 4 070 307 302 руски, српски

ФТОН - Охрид Охрид

32 Јасминка Трајковска-Момироска

28 2007

29

31

30 Даниел Медароски

33

Јоргос Карајанис

2006

27

24

25

26

23 Снежана Тодороска 2006

англиски, српски, бугарски22 Елена Лотеска

2006

075 421 453

jorgos_karajanis@yahoo.com

loteska_elena@yahoo.com

2006

2006

075 801337

071 957 047

075 807985

Миле Цветаноски 2007

jasmina_972@yahoo.com

Горан Устијаноски

2007

Василис Коромилис

Елефтерија Танаскоска

Кире Стенкоски

Весна Китоска

Фанче Сотироска

dmedaroski@gmail.com2007

2007

2007

2006

goranustijanoski@gmail.com
р д р д

N0
= 04/2005 Абас Емин 111 англиски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 05/2006 Даме Груев  39 266 411, 254 488 англиски, француски

ФТОН - Охрид Охрид 075 894 620 српски, хрватски, бугарски

N0
= 03/2005 н. Лескоец француски, италијански

ФТОН - Охрид Охрид шпански

N0
= 11/2007 Коста Абраш 62 англиски

ФТОН - Охрид Охрид германски

N0
= 09/2005 Христо Узунов 2 англиски

ФТОН - Охрид Охрид холандски

N0
= 10/2007 н. Лескоец српски, хрватски

ФТОН - Охрид Охрид бугарски

N0
= 12/2007 Димо Хаџи Димов 10 англиски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 15/2007 Бекир Алириза1 англиски, германски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 08/2007 Радојца Новичиќ 270 англиски, германски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 21/2007 Сатеска 40/2-13

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 18/2007 Будва 34а

ФТОН - Охрид Охрид

070 21 21 62

2007

071 231 252 англиски

071 352 379

070 71 64 70

40 Александар Блажески 2007

42 Даниела Димовска 2007

Станка Димоска41

44

germanoff@visitohrid.com.mk

Катерина Василеска

2007

43 Димитар Гиновски 2007

stan_dimoska@yahoo.com

al_blaz@yahoo.com

070 693 174

070 853 210

070 261 301

070 736 252

r.atanasovski@infel.net.mk

klimentje@hotmail.com

34

39 Тодор Аслимоски

35 Румен Атанасовски

38 Климент Наумов

Зоран Тунтев

36 Ѓургица Данеска

37

Љупчо Кумбаровски

2005

2007

2005

2006

2007

2005

gjurgjicad@yahoo.com



N0
= 02/2005 7-ми Ноември 268

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 20/2008 Климентов Универзитет 36

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 02/2008 Бул. Туристичка  99

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 08/2008 Кочо Рацин бр.8

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 14/2008 Вангел Николоски бр.2 turistickivodic@hotmail.com 070 974 126

ФТОН - Охрид Охрид juzmeski@hotmail.com skype: touristguide-mk

N0
= 11/2008 Бекир Алириза бр.30

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 01/2008 Долно Лакочереј

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 07/2005 Ванчо Питошески 19

ФТУ- Охрид Охрид

N0
= 25/2007 Кленоец 166

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 13/2008 Гоце Делчев 253 046/ 270 713

ФТОН - Охрид Охрид 077/ 831 300

N0
= 25/2008 Браќа Миладинови  3

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 23/2008 Пере Тошев 1-1/10 071 505 046 српски, бугарски, хрватски, босански,

ФТОН - Охрид Охрид 046/ 272 443 црногорски и англиски
56 Алeксандар Петрески 2008

англиски, грчки, српски

Емилија Бошале55 2008

Билјана Ристеска 070 495 332b_risteska_oh@yahoo.com2008

53 Ристо Ристески 2007

англиски, бугарски

2008

52 Јорданка Андреева-Симоноска 2007

51

47 Алберта Гулицовска 

49 Љупчо Јузмески англиски,грчки,српски,бугарски,хрватски

50 Марија Русеска 2008 kadilo_x@yahoo.com 078/ 329 022

48 Анела Шоќева 2008

2008

2008

agulicovska@gmail.com 070 776 658 Англиски, Италијански, Српски (мајчин ј.)

070 829 206

45 Билјана Бојчовска 2005

46 Катерина Пипилева

54 Владо Попоски 2008

р д р д 046/ 272 443 црногорски и англиски

N0
= 30/2008 Климентов Универзитет 26 076 453 143 српски, бугарски, хрватски, 

ФТОН - Охрид Охрид  и англиски

N0
= 01/2009 11-ти Октомври 3

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 06/2008 Бул. Туристичка  16 англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 06/2005 Карпош Војвода 25 078/21 00 71 англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 24/2007 Наум Охридски 70 046/ 277 180 германски, руски

ФТОН - Охрид Охрид 072/ 539 151

N0
= 02/2009 Бул. Туристичка 8/2 075/ 610 385

ФТОН - Охрид Охрид

61 Вера Џајкоска 2009 vera_dz@hotmail.com

2008

60 Горан Филипоски 2005

57 Климент Дуковски 2009 kdx@macedonia.eu.org

62 Ристе Попоски 2009

58 Куртелова Снежана 2009

59 Наумка Грозданоска

Registarot na turisti~ki vodi~i na grad Ohrid e izraboten vrz osnova Zakonot za turisti~ka dejnost na RM, sl. vesnik br. 62/2004.

Brojot na LEGITIMACIJATA za turisti~ki vodi~ e dobien vrz osnova izve{tajot od glavnata kniga na evidentirani turisti~ki 
vodi~i na Makedonija od strana na Turisti~kiot sojuz na Makedonija kako i vrz osnova uverenieto od FTU - Ohrid. Spisokot se 
nadopolnuva so kandidatot koj }e se stekne so  uverenie za turisti~ki vodi~i so pravo da vr{at turisti~ka dejnost spored Zakonot za 
vr{ewe na turisti~ka dejnost na RM.


